



Balıkesir Ticaret Odası(BTO) tarafından düzenlenen iftar yemeği Balkonuk Center'da geniş bir katılımıla gerçekleştirildi.



BALIKESİR BTO'NUN İFTARINDA BULUŞTU



Balıkesir Ticaret Odası'nın Balıkesir'e buluşuran iftar Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermiş'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar yemeği Kur'an Kerim Tilaveti ile başladı. İftar Yemeğine Vali Ersin Yazıcı, Büyükşehir Belediye Başkanı A.Edip Uğur, Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, 1889 Baro Başkanı Av. Yaşar Meyvacı, Garnizon Komutanı Tümgeneral Mehmet Akyürek, İl Jandarma Komutanı Ömer Arık, İl Emniyet Müdür Vekili Cemil Çalıcı, STK kuruluş yetkilileri, kurum ve daire müdürleri, BTO Üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

**3 YILDA
40 VAADİN 37'SİNİ
GERÇEKLEŞTİRDİK**

Yaptığımız açılış konuşmasında Türkiye'nin terörel imtihana ediliğine dikkat çeken Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermiş "Bundan tam 3 yıl önce, sizlerin güveni ve desteği ile göreve geldiğimiz günden bu yana yeni ticari girişimlere ve mevcut ticari oluşumlara destek olmak, üyelerimizin ticari ve ekonomik hayatlarını iyileştirerek Balıkesir'e katma değer sağlamak en önemli görev ve sorumluluğumuzdu ve seçim sürecinde vermiş olduğumuz kırk vaadin otuz yedi tanesini gerçekleştirmiş olmamız gurur ve mutluluğumuzu yaşıyoruz" dedi.

**ESNAFIMIZIN
YANINDAYIZ**

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı A.Edip Uğur " Bizleri bu mübarek günde bir araya getiren Ticaret Odamız Başkanı ve yönetimine de teşekkür ediyoruz. Biraz önce Ticaret Odası Başkanımızda ifade ettiler Balıkesir'in 2023 vizyonuna hazırlanması, Balıkesir'de ekmeğin büyümesi, pastanın büyümesi amacındayız. Tabiki tüccarımız, esnafımız bu pastanın, ekmeğin büyümesinde rol oynuyor. Bende eski bir Ticaret Odası Başkanı olarak, Ticaret Odamızın, esnafımızın, tüccarımızın yanındayız." dedi.

**SALONA RİZE
DİYE HİTAP ETTİ!**

Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı ise "İyiki Ramazanlar var, İyiki dinimizin böyle bir güzelliği var. Bu ayda hepimiz aynı duyguları taşıyoruz, bizim için özel günler. Bu özel günlerde ibadetlerimizi yaparken yoksula, muhtaca, düşkün olanlara, yaşlılara daha çok yaklaşıyoruz, el uzatıyoruz. Onları bu günlerde daha çok hatırlıyoruz. Sıkıntıları olan insanların Ramazan ayında hatırlanması bizlere ayrı sevap kazandırıyor" dedi. Öte yandan Vali Yazıcı, konuşmasının bir bölümünde "Rize" ifadesini kullanırken, sonra bu yapıtı hatayı düzelterip, "Rize'den geldim, arada kaçıyor Balıkesir'de 2. günüm kusura kalmayın" dedi.

■ (Otağ Fırncacıları)



AK Parti İl Başkanı Dinçer Orkan ve yönetim kurulu üyeleri BTO'nun iftar yemeği programında yer aldı.



BTO'nun geleneksel iftar yemeği programına katılan isimler arasında Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur ve MHP İl Başkanı Argun Atıcı'da vardı.



BTO iftarına katılanlar arasında BESOB Başkanı Fehmi Erdem ve yönetim kurulu üyeleri de vardı.



Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi İsmail Çoban, OSB Müdürü Mesut Eray, Karesi Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Hocaoğlu, Küçük-Sen Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sakbaş, iftarlarını aynı masada yaptı.



AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Marmaralı, Karesi Belediye Başkanı Yasin Sağay ve AK Parti İl Yöneticisi Emre Marmaralı aynı masada iftar yaptılar.